— 1 —

冀体老协字〔2023〕2 号

关于召开 2023 年河北省老年人
体育工作会议的通知

各市老年人体协，定州市、辛集市老年人体协，雄安新区宣传网

信局，省直老体工委，有关单位：

为认真学习贯彻党的二十大精神，总结回顾 2022 年老年人

体育工作，部署安排 2023 年目标任务。经省老年人体协常委会

研究，决定召开河北省老年人体育工作会议。现将有关事宜通知

如下。

一、时间

2023 年 3月 29日至 4月 1日。

二、地点

石家庄御景花园假日酒店。

— 2 —

三、会议内容

回顾总结 2022 年工作；部署安排 2023 年目标任务；谋划参

加全国第四届老健会组队事宜；介绍省运会老年组比赛项目筹备

情况；围绕创新协会工作进行交流和研讨。

四、参会人员

各市和定州、辛集市老年人体协主席（或常务副主席）和秘

书长；雄安新区宣传网信局、省直老体工委、有关单位负责人及

工作人员各 1人；省老年人体协各专委会主任；特邀人员。

五、会议要求

（一）报送会议交流材料

请各市和定州、辛集市老年人体协，雄安新区宣传网信局、

省直老体工委，将去年工作总结和今年工作思路于 2023 年 3 月

25日前报送省老年人体协办公室。

（二）报名报到

1、请参会人员填写会议报名表（附后），并于 2023 年 3 月

25日前报省老年人体协办公室。联系人：石振威，0311-85266656，

手机：13630815321，邮箱：hbsltx6@163.com。

2、请参会人员于 2023年 3月 29日 14：00以后报到。

3、酒店地址：石家庄市新华区植物园街 60 号植物园西门御

景花园假日酒店，前台电话：0311-66008888；联系人：杨韶梅，

电话：13653317802。

4、乘车路线：新火车站乘 9 路--颐园宾馆下车换乘旅游 1

mailto:hbsltx6@163.com

— 3 —

路—终点；公交路线：纪念碑乘旅游 1路—终点；公交路线：省

博物馆乘坐旅游 11 路—终点；地铁路线：3 号线石家庄站市二

中方向---新百广场（C2口）---换乘旅游 1 路—终点。

自驾百度、高德导航即可到达。

六、其他事项

（一）参会人员交通费自理，会议期间食宿费由会议承担。

超编人员、提前报到或延期离会者，其费用自理。

（二）超编人员按每人每天 230元收取费用，报到时交酒店

前台。

（三）会议统一安排双人标间，如需单间请在报名表上备注，

并自付房间差价费。

（四）请参会人员提前规划好行程安排，并预订好反程飞机

（火车）票。

附件：《2023 年河北省老年人体育工作会议报名表》

                     河北省老年人体育协会

                      2023 年 3 月 13日

— 4 —

2023 年河北省老年人体育工作会议报名表

单位：

序号 姓  名 性别 民族 身份证号 职务 电 话 备注

1

2

3

4

联 系 人：

联系电话：

                                                                  单位（章）

年   月   日

— 5 —

河北省老年人体育协会                     2023 年 3月 13 日印发